Doelgroepen bereik SHO De Ogtent Horsterpark

Ondergenoemde doelgroepen/leeftijdscategorieén
worden bereikt via de opgesomde activiteiten, door SHO
georganiseerd of door SHO medemogelijk gemaakt. Hier
staan niet altijd inkomsten tegenover, bijvoorbeeld door
zaalhuur kosteloos aan te bieden aan niet-commerciéle
partijen.

Doelgroep

Hoe bereikt?

Aantal pers per jaar

Kinderen (0-5 jaar)

Jongeren (6-18 jaar)

Volwassenen (19-60 jaar)

Ouderen (61-150 jaar)

Speelgoed- kledingbeurs

Muziek/Dans voor ouders en kinderen
FUDO

Kinderboerderij

Bibliotheek

Basisschool kindertheater
Kinderboekenweek theatershow
Sinterklaasshow

Intocht Sinterklaas

Kabouterpad Horsterpark

Speeltuin Horsterpark
Schoolmusicals/theater

Speeltuin Horsterpark
Kinderboerderij

Vakantie-Bouwweek

Voorstellingen filmhuis

Projecten Hope XXL

Repititieruimte en show Zonnekinderen
Samenwerking Partoux Kinderdagverblijf
Cultuur aanbieden via Duuve Te Gek
Sinterklaasshow

Sinterklaas intocht

De Jeugd Deugt

Klassieke concerten
Cabaret voorstellingen
Jazz café

Filmhuis

Lezingen

Pubquiz Bij de Buren
Pubquiz Cul kenniskwizz
Swingnight

Ini-Dia

Dickens in de Liemers
Kampvuurconcerten
Uitgaansgelegenheid Bij de Buren
DANS

Dinnershows

Computersoos

250
100
500
10000
3500
2500
500
800
1000
7500
10000
1000

150
500
2000
125
150
500

250

750
2500
300
2000
500
500
500
4500
3500
5000
1000
18500
1500
1250

1000




Verenigingen/Stichtingen

Onderwijs

Vrijwilligers/burgerpartaci
patie

Veteranen

Vluchtelingen/ontheemde
n

Mindervermogenden

Kletsoep

Klassieke concerten
Cabaret voorstellingen
Jazz café

Filmhuis

Lezingen

Pubquiz Cul kenniskwizz
Diverse theatervoorstelling
Dickens in de Liemers
Kampvuurconcerten
Projecten Hope XXL
Jeux de boule baan

Vol Animo - 3 voorstellingen
OG - 5 grote evenementen
PIT - 3 voorstellingen

Bio Dansa

Historische Kring
Computersoos

FUDO

Buro BOB

Kunstwerk
Horsterparkexpress

Rijnljssel college

Hogeschool Arnhem Nijmegen
Graafschapcollege

Studio 26 Dinnershows

10 + bassischolen

Groenhorst College (groenonderhoud)
IPC College (groenonderhoud)
Candea College

MDT Projecten

Klusteam de Ogtent

Bouwteam Horsterpark

Deco team Horsterpark

Bosploeg Horsterpark
Kledingteam Dickens in de Liemers

Veteranenplein Horsterpark
Veteranendagen Horsterpark paviljoen
Bevrijdingsontbijt 5 mei
Kerstontmoetingen 2e kerstdag

Kledingbeurs
Speelgoedbeurs

100

500
5000
350
200
100

1500
2000
2000
1000
750

500
500
500

100
1500
250
1000
500

500

100

250




Mensen met een
beperking

Gelrepas
40 sociale werkplekken
Speciale projecten

Vrijwilligersplekken voor herintreding op de arbeidsmarkt
Dickens in de Liemers

Kampvuurconcert
Speciale stagepekken 200
Inclusiviteit / diversiteit Coming out day (plan 2024)
Overige
evenementen/bezoekers 2500
Promotie voor verenigingen/activiteiten in Duivenpost of
Media Social Media
Reclame uitingen in ruimte van de Ogtent
Nieuwe initiatieven Verlicht kabouterpad
DJD Project
Bouwdorp/week
VUUR!
Horsterpark fase 2 DJD
Totaal 108.675






